município de lucianopolis
CNPJ n° 44.518.504/0001-73

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.
Rua Dona Maria Faustina, n° 300 - Centro - CEP 17475-021.

Fone: (14) 3286 1209/11 77
prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br  gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

Lucianopolis, 15 de abril de 2.025.

ILMO. SR.
JOSÉ EDUARDO BONACI
DD. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
LUCIANÓPOLIS/SP.

Em atendimento à Indicação n^ 41/2025, de autoria do
Nobre Vereador, RAFAEL OLIVEIRA DE ALMEIDA, datada de 02 de abril de
2025, na qual indica novamente ao Executivo, que seja estudado, junto ao
Departamento de Obras, a possibilidade de instalar alambrados, um
bebedouro e a construção de banheiros no parquinho, Casa da Criança.

Em sua justificativa, o Nobre Vereador, alega que além
das indicações, já feitas também foram impetrados diversos
requerimentos cobrando ações e medidas do Poder Executivo, mas até o
momento nada foi feito.

Como e do conhecimento do Nobre Vereador,
assumimos Poder Executivo a pouco mais de 03 (três) meses, e que com
apoio do Legislativo estamos reunindo esforços para alocar recursos com
o intuito de realizar diversas melhorias em nossa cidade e assim
proporcionar melhor qualidade de vida a toda a população.

Informamos que o objeto de vossa indicação, está
inserida no rol de prioridades, e assim que possível estaremos elaborando
projetos necessários para atender esta demanda, dentro das
conveniências e disponibilidades financeiras.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para
renovar os protestos de alta estima e consideração.

Atenciosamente

RGn8'

IR MANTOVANELI
REFEITO MUNICIPA

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br